来 賄 合 同
NOI YB2005007

需方3N=O SPOmへ lnterna暫o暴al Tradino Co‐ lLtd,(以下簡称甲方)

供方:深rll市東泰友邦投資有限公司    (以 下筒称乙方)

甲、乙双方就来賄本合同声晶錘友好秘商逮成一致意/mL,特盤汀本合同,以期共同遵守。

合岡棒的

1.乗賄声品情翼:

2.交貨吋翔和交貨地点、交貨方式

2.1交貨吋闘:牧斉貨款日起安樹卜出貨

2.2出貨地点:深 Jll、 中国

2.3交貨地点:末京港、日本

234交貨方式:一次性交貨 .

3.透輸、保隆及費用承担 :由里方承担。

4.職枚糠准 :露方在牧Elj貨物吋鹿対貨物的品名,数量夕包装情現避行総牧,若有昇波,度当場提

出,最晩 5大内提出事面的震量昇波:否則,視力供方的声轟符合合同釣定的顔量林准。

5.鋳算方式及付款吋問

5.電 付款方式:参照 1.1采賄声品情混之付款條件。

晶名 英科一次性 PVC輸査手套

型琥 中琥 (M)

顔色 自然色

産地 山本青州

数量 650000支

単債 ∪SDO.054

線倫 CiF USD35100.00

包装林准 100支/全 ,10金/箱 ,飽数:650箱

貿易條件 CiF TOKY0

付款條件 乙方 100%(USD)牧到全款下汀単姶工

「

来購

各注 乙方銀工戸下単后需提供銀工戸的采賄合同各案

同ム
ロ

NOo YB2005007

Beneficiary Bank

牧款銀行

5.2上述款項釆用屯江支付的方式由甲方支付到乙方以下帳声

乙方鞣庁

ACRICULTURAL BANK OF CHINA SHENZHEN BRANCH

ABOCCNBJ410

SHENZHEN DONGTAIYOUBANG:NVESttMENtt CO.,LTD.

R00M B524,BLOCK A&B"YINGFUJ:AYUANフ YAN Z:LiNG
COMMUNlttx PiNCSHAN NEW DiSttRiCtt SHENZHEN Ci丁 Y
CHiNA

41023300040034339

BenelCiary Ba口 k's address  12/F ABC BLDG‐ 5008
牧款銀行地址   ‐

SHENNAN RDEEAST SHENZHEN CHiNA

Benettciary Bank SWIF丁

枚款銀行代琥

B‐ёne籠こiaryls Name‐

枚款人姓名

Beneficiary's address

牧款人地址

31enettciaryls A/C Not  l

牧款人帳琥

6.不可抗力

6.1当 甲、乙双方因不可抗力因素不能履行或不能完全履行本合同吋,可格商順

延履行吋同,互不承担達豹責任。遭遇不可抗力因素一方須在友生不可抗力事件

后‐ 小吋内ギ面通知対方。双方度及吋采取有数措施減少損失。如因一方延渓履

行面遭遇不可抗力的,責任方不能免除達釣責任。

6.2不可抗力包含但不限予哉争、台凩、地震、水実、禁還、嬰工等。

6.3疫情期同需方選賄的貨物,供方不予退貨。

7.合同的生数

7.1本合同未尽事宣,双方秘商解決,井釜汀ネト充秘波。

7.2本合同一式 三 分,甲方挽 一  分,乙方執 下  分,本合同自双方釜汀之日起生

数,有数期至 2020年 7月 31日 。

7,3本合同如有争波,双方同意通道協ヽ商解決。如秘商未能取得一致意見,スJ在供方所在地人

民法院提起浜松。

NEOSPOM INTERNATl銀鮭TMDl陥 織肌
S謝轟轟側IFU JYONAN 9B R00M

:観麟騨脚l'叢1楓 4轟"爾 1

表

     :22

日 期:2020年 05月 11日

乙 方(蓋章):

代表人(釜字 ):

屯  t舌 :  0755-85228099

日 期:2020年 05月 11日